
ZARZĄDZENIE NR 600/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi sekretariatu Prezydenta Miasta, 
sekretariatów Zastępców Prezydenta Miasta oraz Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2025 r. oraz 
Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 280/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2024 r. 
w sprawie obsługi sekretariatu Prezydenta Miasta, sekretariatów Zastępców Prezydenta 
Miasta oraz Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sekretariat Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych - zastępstwo zapewnia 
Wydział Spraw Społecznych, Wydział Oświaty bądź Wydział Sportu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Szczecin, wymienionym w Zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

Id: D75A8773-F39A-49B6-BFE1-1C106F75FBFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 600/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


